ВЕРНО

                                            Директор МБОУ Марьевская СОШ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Марьевская средняя общеобразовательная школа"

Ленинского района Республики Крым

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №  15/07

совместного заседания педагогического совета и Управляющего совета школы

30.08.2023                                                                                                              с. Марьевка

Председатель           Абибуллаева Э.П.

Секретарь                 Кийик Д.С.

Присутствующие: Митрофанова Н.Ю., Меньшикова А.А., Маленко Е.А., Додонова А.В..

Довгань Т.В., Бакуридзе Е.А.

Отсутствующие: Соболевская С.В., Мушта И.В., Безродняя А.А. (отпуск по уходу за

ребенком)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3.Об утверждении рабочих программ структурного подразделения «Детский сад

РАДУГА» на 2023/2024 учебный год.

/Додонова А.В., воспитатель/

3.СЛУШАЛИ:

      Додонову А.В., воспитателя структурного подразделения «Детский сад РАДУГА»

предложила принять рабочие программы воспитателей, расписание непосредственно

образовательной деятельности на 2023/2024 учебный год, т.к. все документы

регламентирующие образовательную деятельность прошли согласование до настоящего

педсовета.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1.Принять рабочие программы воспитателей, расписание непосредственно

образовательной деятельности на 2023/2024 учебный год

Результаты голосования: «за» - 08, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель педсовета                                                Э.П. Абибуллаева

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:

50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024

Секретарь                                                                       Д.С.Кийик